E-mail　　handball@tokyo.email.ne.jp

ご協賛申込書

東京都ハンドボール協会の事業協賛について、下記の通り申し込みいたします。

	協 賛 額　　　　　　　口(@10,000円)　　　　　　　　　　　円

	貴 社 名

	代表者名

	担当部署

	ご 住 所

	ご担当者

	   TEL				    FAX

	E-mail

[bookmark: _GoBack]	添付資料(貴社ホームページURL等)

申込年月日	年	月	日

東京都ハンドボール協会　御中